

13 stycznia 2017



25. Finał WOŚP. Będzie się działo!

W najbliższą niedzielę, 15 stycznia Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy po raz 25. zagra dla chorych i potrzebujących. Wiele atrakcji, występów artystycznych i licytacji odbywać się będzie w stolicy regionu świętokrzyskiego, na kilku scenach, m.in. na Rynku, przy Domu Towarowym "Puchatek", na Placu Literatów, w Galerii Echo. O atrakcje na scenie przy Pomniku Henryka Sienkiewicza zadba Wojewódzki Dom Kultury, który zaprasza w godz. 14-17.

Na scenie zaprezentują się m.in. Kielecki Ochotniczy Szwadron Kawalerii imienia 13. Pułku Ułanów Wileńskich oraz Miłośnicy Szwejka i Sztuk Wszelakich, którzy przeprowadzą m.in. licytację przepisu na "Grog szalonego marynarza". Będzie okazja by nauczyć się poloneza, wykonają go członkowie Zespołu Pieśni i Tańca "Kielce". Oczywiście nie zabraknie artystów związanych z Wojewódzkim Domem Kultury, wystąpią wokaliści z działającego tam studia piosenki oraz aktorki ze Studia Teatralnego LS. Studio teatralne „Antyrama” zaprosi publiczność do udziału w grach improwizacyjnych. Usłyszymy również największe przeboje

lat 60. i 80. w wykonaniu Karoliny Opałko oraz piosenkę aktorską w wykonaniu Bożeny Barchan - laureatki programu „Szansa na Sukces”. Zabawie będą towarzyszyły licytacje oraz loteria fantowa na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

Wzorem lat ubiegłych, w **Wojewódzkim Szpitalu Zespólnym w Kielcach** działał będzie Sztab WOŚP. Na oddziałach pediatrycznych i w części klinik w budynku głównym, prowadzona będzie zbiórka pieniędzy do stacjonarnych skarbonek. W dniu finału, w szpitalu zostanie także przeprowadzona akcja bezpłatnych badań dla dzieci. Małych pacjentów konsultować będą: kardiolog, endokrynolog, radiolodzy, gastroenterolog, onkolog, neonatolog, alergolog, ortopeda oraz fizjoterapeuci.



Marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas podarował na licytacje unikatowy kafel wykonany w pracowni "Arkaszka" Arkadiusza Latosa przedstawiający klasztor na Świętym Krzyżu

Podczas tegorocznej, 25. edycji wydarzenia pieniądze będą zbierane na zakup urządzeń medycznych ratujących życie i zdrowie dzieci na oddziałach ogólnopediatrycznych oraz dla zapewnienia godnej opieki medycznej seniorom.